UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC&ĐÀO TẠO

Số:          /PGD&ĐT -TCCB
           V/v báo cáo điều chỉnh, bổ sung

biên chế sự nghiệp giáo dục

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh Phúc

            Phong Điền, ngày 26 tháng 04 năm 2014

 Kính gửi: Hiệu trưởng các trường mầm non, tiểu học, THCS.
Để có số liệu báo cáo các cấp theo yêu cầu, Phòng GD&ĐT yêu cầu các trường thực hiện các nội dung sau:
1. Tổng hợp, báo cáo thực trạng về số trường, số lớp, số học sinh, số cán bộ quản lý, giáo viên, nhân viên hiện có tại thời điểm 31/3/2019. Nhu cầu giáo viên của năm học 2018-2019 tính theo định mức quy định (học sinh/lớp, giáo viên/lớp) và kinh phí chi trả cho số giáo viên tăng thêm (kèm theo Phụ lục số 1, 2, 3).
2. Tổng hợp danh sách hợp đồng lao động giáo viên mầm non tại các cơ sở mầm non bán công đã chuyển sang công lập nhưng chưa được tính vào biên chế giáo viên của năm 2015 (kèm theo Phụ lục số 5).

3. Tổng hợp danh sách hợp đồng lao động giáo viên (Mầm non, Tiểu học, Trung học cơ sở) trong chỉ tiêu biên chế từ năm 2015 trở về trước (kèm theo Phụ lục số 6).

Báo cáo theo các phụ lục gửi về Phòng GD&ĐT (TCCB) ngày 02/5/2019 (gửi kèm file mềm vào địa chỉ email: cuongnh.pdien@hue.edu.vn) để tổng hợp, báo cáo Ủy ban nhân dân huyện.

Phòng GD&ĐT yêu cầu Hiệu trưởng các trường thực hiện tốt các nội của Công văn này./.

Nơi nhận:                                                                           TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên;

- Lưu: VT, TCCB.
                                                                                             Nguyễn Phi Hùng